



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Charles Gulve Engros A/S

Marielundvej 46 D, st., 2730 Herlev

CVR-nr. 26 42 15 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2020.

Niels Erik Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Charles Gulve Engros A/S Marielundvej 46 D, st. 2730 Herlev CVR-nr.: 26 42 15 19 Stiftet: 1. januar 2002 Hjemsted: Albertslund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Erik Nielsen, Formand Johan Peter Charles Christensen Pia Secher Allan Hagelskjær Jacobsen Michael Palbom Jensen
Direktion	Allan Hagelskjær Jacobsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Allan Jacobsen ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i 2016 solgt sin aktivitet og der er ingen aktiviteter tilbage i selskabet. Selskabet har alene afviklet mindre resterende forhold fra tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40 t.kr. mod -571 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.575 t.kr. mod 283 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-40.484	-570.705
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.319
Resultat før skat	-40.484	-572.024
2 Skat af årets resultat	1.615.326	854.902
Årets resultat	1.574.842	282.878
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.574.842	282.878
Disponeret i alt	1.574.842	282.878



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	22.135
	Udskudte skatteaktiver	2.512.831	897.505
	Andre tilgodehavender	3.942	27.919
	Tilgodehavender i alt	<u>2.516.773</u>	<u>947.559</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.516.773</u>	<u>947.559</u>
	Aktiver i alt	<u>2.516.773</u>	<u>947.559</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
3 Overført resultat	505.109	-1.639.733
Egenkapital i alt	2.505.109	360.267
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.664	577.293
Anden gæld	10.000	9.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.664	587.292
Gældsforpligtelser i alt	11.664	587.292
Passiver i alt	2.516.773	947.559
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	1.319
	0	1.319
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.615.326	-854.902
	-1.615.326	-854.902
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-1.639.733	-2.322.611
Årets overførte overskud eller underskud	1.574.842	282.878
Koncerntilskud	570.000	400.000
	505.109	-1.639.733

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i søsterselskab, 2 mio. kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3 mio kr. til sikkerhed. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for gæld til pengeinstitut for selskabets søsterselskab, Charles Christensen A/S.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er et ej indregnet skatteaktiv på DKK 0,5 mio.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Allan Jacobsen ApS, CVR-nr. 18643901 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


